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Rudziniec, dn. 07.02.2024 r.  

 

Wyjaśnienia treści SWZ 

 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

z możliwością negocjacji na podstawie art. 275 pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z poźn. zm.) dalej Pzp pt.: „Budowa 

garażu dwustanowiskowego wraz z zapleczem socjalnym dla OSP Bojszów”.  

 

 

Działając w imieniu i na rzecz Gminy Rudziniec na podstawie art. 284 ust. 6 Pzp udostępnia 

na stronie internetowej prowadzonego postępowania treść zapytań, które wpłynęły do 

postępowania wraz z wyjaśnieniami bez ujawniania źródła zapytania. 

 

 

 

Pytania z dnia 05.02.2024 r. 

Pytanie nr 1 

„W związku z odpowiedziami na pytania o koniecznością ponownej wyceny niektórych 

elementów, zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu składania ofert o 7 dni.” 

Odpowiedź nr 1 

Zamawiający modyfikuje terminy określone w SWZ i Ogłoszeniu o zamówieniu na 

następujące: 

Rodzaj terminu 

 

Było: Zmienia się na: 

składania ofert 08.02.2024 r. godz.10:00 

 

12.02.2024 r. godz.10:00 

 

otwarcia ofert 08.02.2024 r. godz.10:30 

 

12.02.2024 r. godz.10:30 

 

wniesienia wadium  08.02.2024 r. godz.10:00 

 

12.02.2024 r. godz.10:00 

 

Związania ofertą 08.03.2024 r. 

 

12.03.2024 r. 

 

 

Pytanie nr 2 

„Pytanie branża budowlana – prosimy określić parametry świetlików dachowych, lub podać 

przykładowe rozwiązanie.” 

Odpowiedź nr 2 

Zamawiający informuje, iż świetliki dachowe winny być wykonane na konstrukcji aluminiowej, 

podniesionej ponad powierzchnię dachu min 15 cm, wypełnienie z płyty poliwęglanowych 

2 komorowych. Poniżej zamawiający zamieszcza przykład rozwiązania. 
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Pytanie nr 3 

„Pytanie branża budowlana – prosimy określić czy stolarka jest w kolorze RAL obustronnie 

czy jednostronnie. Czy okna muszą być wykonane w kolorze RAL czerwonym, czy Inwestor 

dopuszcza wykonanie okien w okleinie w kolorze RAL czerwonym? Okna w okleinie są 

znacznie tańsze.” 

Odpowiedź nr 3 

Zamawiający informuje, iż dopuszcza okna okleinowane jednostronnie w kolorze RAL od 

zewnątrz. 

 

Pytanie nr 4 

„Pytanie branża budowlana – na rys. elewacji zaznaczono daszki nad wejściami do budynku. 

Czy dostawa i montaż daszków wchodzi w zakres robót? Jeśli tak, prosimy o określenie 

parametrów daszków lub podanie przykładowego rozwiązania. Prosimy też o podanie w której 

pozycji należy ująć w/w zakres lub dodać pozycje kosztorysowe. 

Odpowiedź nr 4 

Zamawiający informuje, iż daszek winien być wykonany na konstrukcji stalowej INOX, z 

przeszkleniem ze szkła hartowanego, o wzmocnionej wytrzymałości na rozbicie. Daszek 

przymocowany do muru na kotwach poprzez styropian. Wykonawca winien uwzględnić/ dodać 

nową pozycję w kosztorysie, w dziale „Roboty zewnętrzne” za pozycją „Uchwyty do flag”. 

Poniżej zamawiający zamieszcza przykład rozwiązania. 
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Z poważaniem 

 

mgr Elżbieta Popielska 

Zastępca Wójta 

Gminy Rudziniec 

 

Podpis na oryginale 

 

 

 

 

 

 

Wyk. w 1 egz. EP 

Egz. Nr 1 – a/a, wersję elektroniczną pisma i ogłoszenia o zmianie ogłoszenia udostępniono 

na platformie zakupowej prowadzonego postępowania. 


